Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

202 г. № /3 ?

Москва

Об утверждении Положения о Центре непрерывного финансового
образования Финансового факультета

В соответствии с уставом Финансового университета, на основании

приказа Финуниверситета от 08.09.2023 № 2003/о «О внесении изменений в

штатное расписание Финансового университета» приказываю:

утвердить Положение о Центре непрерывного финансового

образования Финансового факультета согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

99054